
Sektion Meisterschaft NW Doppel 2019 Ranglist Serien Bowling Sektion Nidwalden

Ranglist Serien

Sektion Meisterschaft NW Doppel 2019

Ranglist Mannschaft

Ranglist Sektion Meisterschaft NW Doppel 2019 - Man - Homme
Pos. Name Spiel Total Scra. Dschn. +Ergebnis

1 Christen Peter, Scholz Benjamin 16 3058 3058 191.13 437
1 Christen Peter 8 1540 1540 192.50 263
2 Scholz Benjamin 8 1518 1518 189.75 225
2 Beeler Thomas, Lachat Stephan 16 2946 2946 184.13 419
1 Beeler Thomas 8 1486 1486 185.75 222
2 Lachat Stephan 8 1460 1460 182.50 215
3 Hollinger Michael, Hügli Rolf 16 2931 2931 183.19 414
1 Hollinger Michael 8 1510 1510 188.75 224
2 Hügli Rolf 8 1421 1421 177.63 212
4 Zelger Erich, Brand Stefan 16 2907 2907 181.69 403
1 Brand Stefan 8 1468 1468 183.50 215
2 Zelger Erich 8 1439 1439 179.88 227
5 Evans Steve, Mc Kenzie Mike 16 2700 2700 168.75 393
1 Evans Steve 8 1489 1489 186.13 213
2 Mc Kenzie Mike 8 1211 1211 151.38 181
6 Bieri André, Ottenbacher Hans Joachim 16 2648 2648 165.50 426
1 Bieri André 8 1386 1386 173.25 233
2 Ottenbacher Hans Joachim 8 1262 1262 157.75 193

Die rangliste wird sortiert nach total quilles abattues+bonifications dann letztes spiel scratch dann ltzt. sp.-1.

Ranglist Sektion Meisterschaft NW Doppel 2019 - Frau - Dame
Pos. Name Spiel Total Scra. Dschn. +Ergebnis

1 Christen Priska, Hügli Nadya 16 2654 2654 165.88 376
1 Hügli Nadya 8 1333 1333 166.63 213
2 Christen Priska 8 1321 1321 165.13 190
2 Ambauen Daniela, Beeler Karin 16 2520 2520 157.50 341
1 Beeler Karin 8 1320 1320 165.00 193
2 Ambauen Daniela 8 1200 1200 150.00 165

Die rangliste wird sortiert nach total quilles abattues+bonifications dann letztes spiel scratch dann ltzt. sp.-1.

Beste Spiele und Serien Mannschaften - Man

Die beste Spiele scratch
Pos. Name Datum +Ergebnis

1 Christen P. Scholz B. 20.01 437
2 Ottenbacher Hj. Bieri A. 20.01 426
3 Beeler T. Lachat S. 20.01 419
4 Hügli R. Hollinger M. 20.01 414
5 Brand S. Zelger E. 20.01 403
6 Mc Kenzie M. Evans S. 20.01 393

Die rangliste wird sortiert nach beste spiel scratch.

Die beste Serien scratch
Pos. Name Datum +Série

1 Christen P. Scholz B. 20.01 837
2 Beeler T. Lachat S. 20.01 775
3 Hügli R. Hollinger M. 20.01 759
3 Ottenbacher Hj. Bieri A. 20.01 759
5 Brand S. Zelger E. 20.01 756
6 Mc Kenzie M. Evans S. 20.01 686

Die rangliste wird sortiert nach meilleure série par piste.

Beste Spiele und Serien Mannschaften - Frau

Die beste Spiele scratch
Pos. Name Datum +Ergebnis

1 Hügli N. Christen P. 20.01 376
2 Ambauen D. Beeler K. 20.01 341

Die rangliste wird sortiert nach beste spiel scratch.

Die beste Serien scratch
Pos. Name Datum +Série

1 Hügli N. Christen P. 20.01 705
2 Ambauen D. Beeler K. 20.01 672

Die rangliste wird sortiert nach meilleure série par piste.
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Classement général individuels

Ranglist Sektion Meisterschaft NW Doppel 2019 - Categorie B
Pos. Name Spiel Dschn. Scra. +Ergebnis

1 Christen Peter 8 192.50 1540 263
2 Brand Stefan 8 183.50 1468 215
3 Zelger Erich 8 179.88 1439 227
4 Hügli Nadya 8 166.63 1333 213
5 Christen Priska 8 165.13 1321 190
6 Beeler Karin 8 165.00 1320 193
7 Ambauen Daniela 8 150.00 1200 165

Die rangliste wird sortiert nach schnitt scratch dann letztes spiel scratch dann ltzt. sp.-1.

Ranglist Sektion Meisterschaft NW Doppel 2019 - Categorie C
Pos. Name Spiel Dschn. Scra. +Ergebnis

1 Scholz Benjamin 8 189.75 1518 225
2 Hollinger Michael 8 188.75 1510 224
3 Evans Steve 8 186.13 1489 213
4 Beeler Thomas 8 185.75 1486 222
5 Lachat Stephan 8 182.50 1460 215
6 Hügli Rolf 8 177.63 1421 212
7 Bieri André 8 173.25 1386 233
8 Ottenbacher Hans Joachim 8 157.75 1262 193
9 Mc Kenzie Mike 8 151.38 1211 181

Die rangliste wird sortiert nach schnitt scratch dann letztes spiel scratch dann ltzt. sp.-1.

Beste Einzelen Spiele und Serien

Die beste Spiele scratch
Pos. Name Datum +Ergebnis

1 Christen Peter 20.01 263
2 Bieri André 20.01 233
3 Zelger Erich 20.01 227
4 Scholz Benjamin 20.01 225
5 Hollinger Michael 20.01 224

Die rangliste wird sortiert nach beste spiel scratch.

Die beste Serien scratch
Pos. Name Datum +Série

1 Christen Peter 20.01 497
2 Scholz Benjamin 20.01 411
3 Hollinger Michael 20.01 410
4 Bieri André 20.01 405
5 Lachat Stephan 20.01 404

Die rangliste wird sortiert nach meilleure série par piste.
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